



Revisionanpartsselskabet
DM REVISION
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Telefax 56 20 60 09

Email: info@dm-revision.dk
Cvr.nr. 14 56 93 91

ÅRSRAPPORT 2016

TJ Boliger ApS
Spjellerupvej 27C
4653 Karise

CVR nr. 29928886

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den

Dirigent

Tommy Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TJ Boliger ApS
Spjellerupvej 27C
4653 Karise

Telefon: 5672 1003
Fax: 5672 1004
Hjemmeside: www.tommyjensen-as.dk
Email: tommy@tommyjensen-as.dk

CVR-nr.: 29928886
Stiftelsesdato: 3. oktober 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 252.734.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	507.281	625.465
Af- og nedskrivninger	-61.654	-61.654
Resultat før finansielle poster	<u>445.627</u>	<u>563.811</u>
Andre finansielle indtægter	62	202
1. Andre finansielle omkostninger	-192.955	-199.408
Ordinært resultat før skat	<u>252.734</u>	<u>364.605</u>
Skat af årets resultat	-57.426	-86.268
ÅRETS RESULTAT	<u><u>195.308</u></u>	<u><u>278.337</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	195.308	278.337
Disponeret i alt	<u><u>195.308</u></u>	<u><u>278.337</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.760.328	7.821.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.760.328</u>	<u>7.821.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.760.328</u>	<u>7.821.982</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	40.194	28.455
Periodeafgrænsningsposter	20.641	20.936
Tilgodehavender i alt	<u>60.835</u>	<u>49.391</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	144.377	59.418
Likvide beholdninger i alt	<u>144.377</u>	<u>59.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.212</u>	<u>108.809</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.965.540</u>	<u>7.930.791</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	767.468	572.159
Egenkapital i alt	892.468	697.159
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	4.365.722	4.550.930
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.031.222	2.103.327
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.396.944	6.654.257
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	184.400	183.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.510	64.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.607	18.225
Anden gæld	291.611	314.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.128	579.375
Gældsforpligtelser i alt	7.073.072	7.233.632
PASSIVER I ALT	7.965.540	7.930.791
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	-127.726	-134.781
Prioritetsrenter, Drosselvej	-18.914	-15.940
Prioritetsrenter, Havrevænget	-46.315	-48.687
	-192.955	-199.408

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 3.612.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernes sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 4.550, er der givet pant i grunde og bygninger på adressen Drosselvej 110B & 110C, Karise samt Havrevænget 2-12, Haslev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 5.718.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Jensen

Direktør

På vegne af: T.J. Boliger ApS

Serienummer: CVR:29928886-RID:92966902

IP: 2.107.219.72

2017-05-04 07:55:45Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: DM revision ApS

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2017-05-04 08:04:50Z

NEM ID 

Tommy Jensen

Dirigent

På vegne af: T.J. Boliger ApS

Serienummer: CVR:29928886-RID:92966902

IP: 2.107.219.72

2017-05-08 11:18:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETWE1-157FZ-DKXXM-J03D0-45WJG-NN6ZX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>